
 

 

RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA POR LA QUE 

SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN DE   

ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE URGENCIA PARA LA 

SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE 

DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA, OPCIÓN ENFERMERÍA 

PEDIÁTRICA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA 

GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD DE 22 DE MAYO DE 

2025.  

 

Mediante Resolución de 22 de mayo de 2025, publicada el mismo día en la 

página web de Murcia Salud, la Directora Gerente del Servicio Murciano de 

Salud convocó un procedimiento de urgencia para la selección de personal 

temporal en la categoría de Diplomado Sanitario Especialista, opción 

Enfermería Pediátrica. 

 

A continuación, por Resolución de 6 de junio de 2025, la Directora Gerente 

del Servicio Murciano de Salud aprobó la relación provisional de admitidos y 

excluidos, publicándose ese mismo día en la página web del Portal Sanitario 

Murcia Salud, y remitida para su exposición pública en el Tablón de Anuncios 

del Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al 

Ciudadano. 

 

Con fecha 13 de junio de 2025 se hace pública la Resolución de la 

Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud aprobando el listado 

definitivo de admitidos y excluidos. 

 

Con posterioridad, el día 16 de junio de 2025 se publica en MurciaSalud la 

Resolución de la Subcomisión Técnica Especifica aprobando el listado 

provisional de puntuación de los aspirantes. Transcurrido el plazo de 5 días 

hábiles para interponer reclamaciones, procede aprobar el listado definitivo de 

puntuación de los aspirantes y su publicación, de conformidad al contenido de 

los dispuestos en la base especifica quinta.2 de la mencionada convocatoria. 

 

A la vista de los antecedentes expuestos, 

DI
AZ

 RI
VE

RA
, S

AN
TIA

GO
24

/0
6/

20
25

 14
:00

:46

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-e
48

67
4f

7-
50

f2
-9

b0
e-

10
d5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de puntuación de los aspirantes 

admitidos en el procedimiento de urgencia para la selección de personal 

temporal en la categoría de Diplomado Sanitario Especialista,  opción 

Enfermería Pediátrica, que figura en el anexo I de esta Resolución. 

 

SEGUNDO.- La presente Resolución será publicada en la página web del 

Portal Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 

Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la 

Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, en el plazo de un mes de 

conformidad a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 

 
 
        

EL PRESIDENTE DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA 
                                
 

Fdo: Santiago Díaz Rivera 

(firma y fecha al margen) 

 

 

 

 

 
 
   

 DI
AZ

 RI
VE

RA
, S

AN
TIA

GO
24

/0
6/

20
25

 14
:00

:46

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-e
48

67
4f

7-
50

f2
-9

b0
e-

10
d5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LOS ASPIRANTES  

 

ENFERMERÍA PEDIÁTRICA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***4399** AMAT FERNÁNDEZ, CLAUDIA 75,235 19,84 95,075 

***7576** BERNABÉ MARTÍNEZ, MARÍA 76,695 19,9 96,595 

***4628** CERRADA URDIALES, PALOMA 76,024 19,74 95,764 

***3971** COBO ZAMBRANA, ISABEL -- REVISADO 72,896 17,04 89,936 

***7321** LÓPEZ MUÑOZ, NATALIA -- REVISADO 72,554 17,48 90,034 

***9645** LUNA CANO, NATALIA 77,398 19,7 97,098 

***5049** MARÍN GARCÍA, TRINIDAD 73,507 18,92 92,427 

***1710** MARTÍNEZ LÓPEZ, LAURA 0 0 0 

***5437** MOLINA ALCOLEA, MARÍA 74,506 19,86 94,366 

***5422** MORENO LÓPEZ, CECILIA 75,827 19,6 95,427 

***6619** MUÑOZ PRIETO, CELIA 79,133 20 99,133 

***0573** NAVARRO SÁNCHEZ, ANDREA -- REVISADO 74,25 19,2 93,45 

***4810** NOGUERA PARDO, MARIA JOSE 75,656 19,78 95,436 

***3808** NORTE MUÑOZ, EVA MILAGROS -- REVISADO 77,608 20 97,608 

***4767** QUINGA LOYA, LEIDY LIZETTE -- REVISADO 72,186 0 72,186 

***2134** ROCAMORA ALACID, NOELIA 74,322 20 94,322 

 

 

 

DI
AZ

 RI
VE

RA
, S

AN
TIA

GO
24

/0
6/

20
25

 14
:00

:46

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-e
48

67
4f

7-
50

f2
-9

b0
e-

10
d5

-0
05

05
69

b3
4e

7


